
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan asettaminen vuoden 2025 kunta- ja aluevaaleja varten 
  
Khall 18.02.2025 § 53    
20/00.00.01/2023    

Kunta- ja aluevaalit järjestetään su 13.4.2025. Ennakkoäänestyksen 
ajanjakso on kotimaassa 2.-8.4.2025 ja ulkomailla 2.-5.4.2025.  
 
Vaalilain (714/1998) 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin 
ennen vaaleja asetettava kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta 
sekä laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi tai useampi 
vaalitoimikunta. 
 
Kuntavaaleihin asetetut vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnat toimivat 
samalla myös aluevaalien vaalilautakuntina ja vaalitoimikuntina. 
 
Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme 
muuta jäsentä, sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään 
kolme (3).  
 
Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu 
jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme (3). 
 
Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen 
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja 
vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä.  
 
Kummankaan vaalin ehdokas ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä tai 
varajäsenenä. 
 
Kummankaan vaalin ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, 
sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eikä 
varajäsenenä. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 
avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyissä parisuhteissa eläviä 
henkilöitä.  
Vaalitoimikunnan kelpoisuusrajoitukset ovat laajemmat kuin 
vaalilautakunnan, koska laitosäänestyksen toimittamisen katsotaan 
edellyttävän vaaliviranomaisen korostettua puolueettomuutta.  
 
Sekä vaalilautakunnan että vaalitoimikunnan jäsenet, että niiden 
varajäsenet on valittava vaalikelpoisista kunnan asukkaista siten, että 
kunnassa edellisissä kuntavaaleissa (v. 2021) ehdokkaita asettaneet 
äänestäjäryhmät mahdollisuuksien mukaan tulevat edustetuiksi kussakin 
vaalilautakunnassa ja vaalitoimikunnassa. Jäsenyyttä ei ole sidottu 
puoluerekisteriin merkittyihin puolueisiin, vaan kunnallisvaaleissa 
esiintyneisiin äänestäjäryhmiin. Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien 
poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen jäsenten ja varajäsenten 
kohdalla.  
 
Vuoden 2021 kuntavaaleissa ehdokkaita asettivat seuraavat puolueet ja 
yhteislistat:  
 
- Kansallinen Kokoomus r.p. 
- Suomen Keskusta r.p. 
. Perussuomalaiset r.p. 
- Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p. 
- Vasemmistoliitto r.p. 
- Vihreä Liitto r.p. 
- Oikeudenmukainen Kittilä 



. Kuntalaislista 
 
Näin tehdään myös tasa-arvolain soveltamisessa. Sekä varsinaisissa 
jäsenissä että varajäsenissä on siis oltava naisia ja miehiä kumpiakin 
vähintään 40 %. Kun vaalitoimikunnassa on kuitenkin vain kolme jäsentä, 
ei tasa-arvolaissa säädettyä 40 % vähimmäiskiintiötä voida noudattaa kuin 
toiseen sukupuoleen nähden. Puolueiden ilmoittaessa uusia jäseniä 
toivotaan samalla toimittamaan myös jäsenten yhteystiedot.  
 
Voimassa olevan äänestysjaon mukaan Kittilässä on kahdeksan (8) 
äänestysaluetta, joihin joihin kaikkiin on asetettava vaalilautakunnat. 
 
Oheismateriaalina vuoden 2024 vaaleja varten asetetut vaalilautakunnat ja 
vaalitoimikunta. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus asettaa vuoden 2025 kunta- ja aluevaaleja varten 
vaalilautakunnat seuraaville kunnan äänestysalueille: 
 
001 Pohjoinen äänestysalue I, Sirkka 
002 Pohjoinen äänestysalue II, Raattama 
003 Eteläinen äänestysalue I, Alakylä 
004 Eteläinen äänestysalue II, Helppi 
005 Itäinen äänestysalue, Kiistala 
006 Läntinen äänestysalue, Kaukonen 
007 Kirkonkylän äänestysalue, Kirkonkylä 
008 Kallon äänestysalue, Kallo 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää asettaa vaalitoimikunnan laitoksissa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä varten. 
 

Päätös Päätettiin jatkaa asian käsittelyä seuraavassa kokouksessa. 
 


